
Tolina Tarım Hayvancılık ve Gıda Ürünleri Tic. Ve San.A.Ş. hk.

EGELİ & CO TARIM GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
ORTAKLIĞI A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 19.09.2018 / 09.08.2018 / 20.06.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz 19 Eylül 2018 tarihinde kamuya duyurmuş olduğu özel durum açıklamasında; şirketimizin iştiraki olan Tolina 
Tarım Hayvancılık ve Gıda Ürünleri Tic. Ve San.A.Ş. ("Tolina Tarım") ‘nin T.C Ziraat Bankası A.Ş.  ("Banka") den kullandığı 
ve ödemelerdeki gecikmeler nedeniyle banka tarafından kat edilmiş kredisinde yapılandırma görüşmeleri konusunda bir 
gelişme sağlanamadığı ve banka tarafından hukuki süreç başlatıldığı, Tolina  Tarım Yönetim Kurulu tarafından ilgili 
hukuki süreçlerin ve işlemlerin şirkete ve   faaliyetlerine olan olumsuz etkileri nedeni ile borçların ödenmesi  için aktif 
satışı yapılmasına karar verildiğinin iştirakimiz tarafından şirketimize bildirildiği belirtilmişti.

Tolina Tarım yukarıdaki belirtilen aktif satışına yönelik olarak sürünün reforme edilmesi sürecinin tamamlanmak üzere 
olduğunu, bu nedenle faaliyetine ara verildiğini,  şirketimizin kefaleti olan Ziraat bankası kredisinin ödeme yapılarak 
kapatıldığını tarafımıza bildirmiştir.

Tolina Tarım'ın Ziraat bankası  kredisini kapatması nedeniyle şirketimizin bu krediye ilişkin kefalet riski  kalmamıştır. 
Tolina Tarım'ın bundan sonra nasıl faaliyet göstereceği  konusunda  çalışmalar yapılmaya devam edilmekte olup 
gelişmeler hakkında kamu bilgilendirilecektir.

Kamunun bilgisine sunarız.

Saygılarımızla.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


